

ORDEN DE COMPRA N° 00000386/2019

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

salud - Bodega de insumos comunales

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
500.00	AMPOLLA	agua bidestilada ampolla 5ml (I01)	\$115.00	\$57,500.00 ✓
12.00	UNIDADES	agua oxigenada 10v de 1lt (ZF6)	\$1,100.00	\$13,200.00 ✓
6,000.00	UNIDADES	agujas 21g x 1 1/2 (I05)	\$17.00	\$102,000.00 ✓
2,000.00	UNIDADES	agujas 21g x1 (I04)	\$17.00	\$34,000.00 ✓
2,000.00	UNIDADES	agujas 23 g x1 (I06)	\$17.00	\$34,000.00 ✓
100.00	UNIDADES	algodon americano hidrofilo 1kg (S224)	\$5,390.00	\$539,000.00 ✓
100.00	UNIDADES	caja corto punzante 7 lts carton (CCP)	\$760.00	\$76,000.00 ✓
10.00	UNIDADES	cinta control autoclave (CCAUT)	\$1,890.00	\$18,900.00 ✓
10.00	UNIDADES	fonendoscopios (ZF211)	\$1,890.00	\$18,900.00 ✓
100.00	UNIDADES	gasa parafinada (PL518)	\$210.00	\$21,000.00 ✓
24.00	UNIDADES	jabon de clorhexidina 2% (ZF291)	\$9,000.00	\$216,000.00 ✓
1,200.00	UNIDADES	jeringas 10 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (1416)	\$62.00	\$74,400.00 ✓
7,200.00	UNIDADES	jeringas 5 ml c/aguja 21g x 1 1/2 (1415)	\$44.00	\$316,800.00 ✓
500.00	UNIDADES	jeringas 3 ml c/aguja 23g x 1 (14155)	\$41.00	\$20,500.00 ✓
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,542,200.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000386/2019

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	mangas papel grado medico 30x100 (AQQ3)	\$33,875.00	\$338,750.00
16.00	UNIDADES	mangas papel grado medico 15x100 (AQQ4)	\$21,700.00	\$347,200.00
50.00	UNIDADES	maskarillas con nebulizador adulto (ZF38)	\$650.00	\$32,500.00
50.00	UNIDADES	maskarillas con nebulizador pediatrico (ZF39)	\$635.00	\$31,750.00
800.00	UNIDADES	sodio cloruro 09% 500 ml (SC9)	\$790.00	\$632,000.00
800.00	UNIDADES	sodio cloruro 09% 250 ml (SCL9)	\$705.00	\$564,000.00
600.00	UNIDADES	sodio cloruro 9 % 100 ml (84847)	\$700.00	\$420,000.00
1,000.00	UNIDADES	sodio cloruro 9% 5ml (011A)	\$99.00	\$99,000.00
480.00	UNIDADES	tela adhesiva 2,5 x 9,1 c/carrete (ZF59)	\$490.00	\$235,200.00
5.00	CAJA	caja tira control autoclave cartón (CTCA)	\$3,120.00	\$15,600.00
3.00	CAJA	caja tira control pupinel cartón (CTCT)	\$3,120.00	\$9,360.00
5.00	ROLLO	cinta control pupinel rollo (XZ)	\$1,890.00	\$9,450.00
120.00	UNIDADES	sabanillas desechables (KGD34)	\$1,500.00	\$180,000.00
10.00	UNIDADES	equipo toma presion manual (ETPM) Continua en Hoja Siguiente.....	\$5,900.00	\$59,000.00
			Sub Total Hoja:	2,973,810.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000386/2019

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			Sub Total Hoja:	0.00
			SUB TOTAL:	\$4,516,010
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$4,516,010
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$858,042
			TOTAL:	\$5,374,052
SON: Cinco millones trescientos setenta y cuatro mil cincuenta y dos pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°945/19 - INSUMOS MEDICOS TODOS LOS CENTROS DE SALUD



CARMEN GEORGIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones